
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00745957- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0151-
2024-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0151-2024-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 103    Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría


Titulo: 6295    Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría
ARRARAS, SOFIA 20/05/1993 2021 05/07/2021 29/11/2023argentinaDNI 37287560


BRUNEL, GERMAN INDALECIO MIGUEL 12/09/1994 2020 22/06/2020 29/11/2023argentinaDNI 38313801


SANCHEZ GERMAN, CAMILA 20/06/1996 2020 22/06/2020 21/09/2022argentinaDNI 39621245


Cantidad: 3


Carrera: 104    Maestría en Comercio Internacional


Titulo: 1391    Magister en Comercio Internacional
CABRERA, ANDREA ROMINA 25/04/1984 2013 11/12/2013 25/04/2024argentinaDNI 30901329


CHANQUIA, LAURA ANAHI 01/04/1985 2022 01/03/2022 27/06/2024argentinaDNI 31556767


MOLINA, SILVANA ANDREA 08/09/1976 2007 03/10/2007 03/07/2024argentinaDNI 24857752


NASH, KATIA ALEJANDRA 30/07/1997 2021 21/04/2021 11/07/2024argentinaDNI 40419662


SORIA, MELINA BEATRIZ 27/02/1991 2018 31/08/2018 11/07/2024argentinaDNI 35500549


Cantidad: 5


Carrera: 137    Especialización en Tributación


Titulo: 1407    Especialista en Tributación
BERTELLO, PABLO SEBASTIAN 18/04/1980 2020 27/08/2020 01/12/2023argentinaDNI 28114424


PUSSETTO, DARIELA BELÉN 20/05/1994 2021 03/08/2021 05/06/2024argentinaDNI 37820487


RODRIGUEZ, DAMIAN ALBERTO 31/01/1986 2020 29/05/2020 01/12/2023argentinaDNI 32151514


TARAZI, ANTONIO YAMIL 11/04/1994 2021 03/08/2021 11/06/2024argentinaDNI 37638093


Cantidad: 4


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


Carrera: 139    Doctorado en Demografía


25/01/1965 2019 22/07/2019 30/07/2024argentinaDNI 17217021


Titulo: 7247    Doctora en Demografía
MACIAS, NORMA GLADYS


Cantidad: 1









	fecha: Viernes 20 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1196-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-20T16:29:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:43:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:43:58-0300
	GDE UNC




